
Projekt 
 
z dnia  17 marca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVI/81/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁACZOWIE 

z dnia 19 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi, oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt, na terenie gminy Białaczów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940)  oraz art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. 
z 2023 r. poz.1580) Rada Miejska w Białaczowie uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi, oraz zapobiegania bezdomności zwierząt, na 
terenie gminy Białaczów na 2025 rok stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białaczowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Świtkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88B71981-4C3E-4B2E-9EB4-33E43F532BCE. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/81/2025 

Rady Miejskiej w Białaczowie 

z dnia 19 marca 2025 r. 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi,  oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Białaczów w 2025 rok. 

 
Wprowadzenie 

Program ma zastosowanie do wszystkich zwierząt domowych, w szczególności psów i kotów, w tym psów 
i kotów wolno żyjących oraz zwierząt gospodarskich przebywających w granicach administracyjnych Gminy 
Białaczów. 

Rozdział 1. 

                                                                 Postanowienia ogólne 

§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) Gminie - należy przez to rozumieć Gminę Białaczów; 

2) Urzędzie – należy przez to rozumieć Urząd Miejski w Białaczowie przy ul. Piotrkowska 12 w Białaczowie, 
jednostkę organizacyjną przy pomocy której Burmistrz Białaczowa wykonuje zadania; 

3) Schronisku- należy przez to rozumieć miejsce czasowego pobytu zwierząt, w którym zapewnione są właściwe 
warunki bytowania zwierząt w rozumieniu ustawy o ochronie zwierząt- dla Gminy należy przez to rozumieć 
schronisko dla bezdomnych zwierząt, z którym Gmina zawarła umowę, to jest Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Mieszkaniowej Sp. z o .o - Schronisko Dla Bezdomnych Zwierząt w Bełchatowie przy ul. Czyżewskiego 7; 

4) Programie- należy przez to rozumieć Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Białaczów w 2025 roku. 

§ 2. 1. Koordynatorem Programu jest Burmistrz Białaczowa. 

2. Realizatorami Programu są: 

1) Burmistrz Białaczowa za pośrednictwem pracowników Urzędu; 

2) Przedsiębiorstwo Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o .o - Schronisko Dla Bezdomnych Zwierząt  
w Bełchatowie przy ul. Czyżewskiego 7,97-400 Bełchatów; 

3) Policja i Ochotnicze Straże Pożarne; 

4) Leśnictwo Białaczów na terenie Lasów Państwowych; 

5) JASTA” sp. z o. o Zakład Utylizacji Padłych Zwierząt Danielów 5; 

6) dzierżawcy obwodów łowieckich na terenie gminy Białaczów; 

7) Stowarzyszenie „Pomagajmy Zwierzętom” w Miedznej Murowanej, ul. Polna 66, 
26-330 Żarnów; 

                                                         Rozdział 2 

                                             Cel i zadania programu 

§ 3. 1. Celem Programu jest zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie Gminy Białaczów oraz opieka nad 
bezdomnymi zwierzętami. 

2. Zadania Programu to: 

1) zapewnianie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt; 

2) opieka nad wolno żyjącymi kotami w tym ich dokarmianie; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88B71981-4C3E-4B2E-9EB4-33E43F532BCE. Projekt Strona 1



3) odławianie bezdomnych zwierząt; 

4) obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schronisku dla zwierząt, 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

6) usypianie ślepych miotów; 

7) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich; 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt; 

9) edukacja mieszkańców w zakresie opieki nad zwierzętami 

Rozdział 3. 
Formy przeciwdziałania bezdomności zwierząt oraz opieki nad bezdomnymi zwierzętami 

§ 4. 1 Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom domowym miejsca w schronisku realizuje Schronisko 
w celu zapewnienia im bezterminowej opieki do czasu ich adopcji . Zapewnienie opieki obejmuje wszystkie 
zwierzęta zgubione, wałęsające się, pozostające bez właściciela lub odebrane na skutek zaniedbań i innych działań  
określonych w ustawie o ochronie zwierząt. Zwierzęta bez opieki,  należy zgłaszać do Urzędu Miejskiego 
w Białaczowie, tel. 44   758 14 14. 

2. Odławianie bezdomnych zwierząt prowadzone będzie za pomocą specjalistycznego sprzętu,  który 
nie będzie stwarzał zagrożenia dla życia i zdrowia zwierząt, oraz nie będzie zadawał im cierpienia przez 
pracowników Schroniska. 

3. Bezdomne zwierzęta gospodarskie przewożone będą do gospodarstwa rolnego  wskazanego przez 
Burmistrza, położonego w miejscowości Miedzna Drewniana 145 a, stanowiące własność Pana Józefa Purgata - 
jako gospodarstwo zapewniające miejsce dla zwierząt gospodarskich, 

4. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej dla zwierząt rannych w przypadkach zdarzeń 
drogowych oraz odebranych w wyniku działań uprawnionych służb  i instytucji, a wynikających 
z realizowania zapisów ustawy o ochronie zwierząt świadczyć będzie Gabinet Weterynaryjny w Żarnowie Lekarz 
Wet. Grzegorz Brudnicki przy  ul. Cicha 1, 26-330 Żarnów. 

5. Urząd Miejski w Białaczowie w zakresie zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom współpracuje ze 
Stowarzyszeniem Pomagajmy Zwierzętom w Miedznej Murowanej, ul. Polna 66, 26-330 Żarnów;                                                     

6. Gmina Białaczów przyjmuje pod tymczasową opiekę zwierzęta, które w wyniku wypadków losowych (zgon 
właściciela lub jego długotrwały pobyt w szpitalu) utraciły właściciela i nie ma jego spadkobierców. 

§ 5. 1. Poszukiwanie właścicieli dla zwierząt bezdomnych odbywa się przez: 

1) Schronisko, z którym Urząd Miejski w Białaczowie podpisał umowę, 

2) Gminę dla zwierząt przebywających tymczasowo pod  opieką Gminy Białaczów , tym poprzez: działania 
adopcyjne i promocję adopcji, 

3) Organizacje społeczne poprzez prowadzenie akcji adopcyjnych i promocyjnych. 

2. W przypadku zidentyfikowania właściciela zwierzęcia jest on niezwłocznie zawiadamiany o miejscu 
przebywania zwierzęcia 

§ 6. 1. Opieka nad kotami wolno żyjącymi realizowana jest poprzez: 

1) przyjmowanie zgłoszeń o występowaniu skupisk kotów wolno żyjących; 

2) ustalenie miejsc, w których przebywają koty wolno żyjące na podstawie zgłoszeń mieszkańców i posiadanej 
wiedzy; 

3) zapewnienie schronienia, poprzez dostęp do pomieszczenia gospodarczego należącego do Gminy; 

4) podejmowanie interwencji w sprawach kotów wolno żyjących; 

5) współpracę z Gabinetem Weterynaryjnym w Żarnowie Lekarz Wet. Grzegorz Brudnicki przy ul. Cicha 1 26-
330 Żarnów, w przypadkach istniejącej potrzeby podjęcia leczenia kotów wolno żyjących i wydawanie zleceń 
na ich leczenie i pokrycie kosztów tego leczenia z budżetu Gminy; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88B71981-4C3E-4B2E-9EB4-33E43F532BCE. Projekt Strona 2



6) współprace ze społecznymi opiekunami kotów wolno żyjących oraz Stowarzyszeniem ‘Pomagajmy 
Zwierzętom „ w Miedznej Murowanej ,ul. Polna 66,26-330 Żarnów;  

7) zakup i wydawanie karmy społecznym opiekunom i karmicielom kotów w celu zapewnienia dokarmiania, 
każdorazowo przed wydaniem karmy przeprowadza się oględziny mające na celu potwierdzenie faktu 
bytowania kotów wolno żyjących; 

8) dokarmianie kotów wolno żyjących będzie przez wyznaczonego pracownika Urzędu Miejskiego w Białaczowie 
, w miesiącach od kwietnia do września 300g karmy suchej na jednego kota w danym miesiącu, natomiast od 
października do marca 800g karmy suchej na jednego kota w danym miesiącu oraz zapewnienie im wody do 
picia w miejscach ich przebywania. 

2. Urząd Miejski w Białaczowie tworzy i prowadzi Rejestr Społecznych Opiekunów Zwierząt, a w 
szczególności kotów. W rejestrze zawarte są informacje dotyczące przybliżonego miejsca przebywania kotów 
wolno żyjących, dokładnego miejsca i częstotliwości zadawania karmy, ich orientacyjna liczba, dane osobowe 
opiekuna społecznego. Informacje podawane do Rejestru będą podlegały doraźnej kontroli przez Urząd. Zgłoszenie 
do Rejestru odbywa się na druku będącym załącznikiem nr 1 do niniejszego Programu. 

§ 7. 1 Zmniejszenie populacji zwierząt bezdomnych jest realizowane poprzez: 

1) obligatoryjne zabiegi sterylizacji lub kastracji zwierząt przebywających w schronisku dla zwierząt 
pochodzących z terenu Gminy; 

2) prowadzenie działań edukacyjnych wśród mieszkańców gminy Białaczów w zakresie humanitarnego 
traktowania zwierząt; 

3) propagowaniu oznakowanie / psa, kota / przez właściciela obrożą z podaniem nazwiska i adresu właściciela; 

4) prowadzenie działań edukacyjnych wśród mieszkańców gminy Białaczów w zakresie humanitarnego 
traktowania zwierząt; 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt poprzez obsługujące gminę schronisko. 

2. Gmina w celu propagowania zabiegów kastracji i sterylizacji wprowadza mechanizm  finansowy, 
zapewniający właścicielom psów i kotów : dofinansowanie pełnej wysokości  przeprowadzonego zabiegu w ilości 
1 sztuki zwierząt rocznie, z tym że: 

1) o dofinansowanie mogą ubiegać się właściciele zwierząt, którzy: 

a) są mieszkańcami naszej gminy, 

b) przedstawią aktualne zaświadczenie o szczepieniu przeciwko wściekliźnie w przypadków psów; 

2) zabiegi sterylizacji lub kastracji zwierząt w gminie mogą zostać wykonane wyłącznie przez Gabinet 
Weterynaryjny w Żarnowie Lekarz Wet. Grzegorz Brudnicki przy  ul. Cicha 1 26-330 Żarnów, po otrzymaniu 
z Urzędu Miejskiego w Białaczowie zlecenia na wykonanie usługi; 

3) zabiegi sterylizacji lub kastracji zwierząt w gminie realizowane będą w miarę posiadanych na ten cel środków. 

§ 8. 1. W celu zmniejszenia populacji bezdomnych zwierząt Gmina pokrywa całość kosztów uśpienia ślepych 
miotów zwierząt.  

2. Uśpieniu mogą podlegać wyłącznie zwierzęta do piątego dnia życia, które są jeszcze ślepe, nie ma 
możliwości zapewnienia dla nich właściciela, a ich dotychczasowy właściciel zamieszkuje na terenie Gminy. 

3. Zabiegu uśpienia dokonuje Gabinet Weterynaryjny w Żarnowie Lekarz Wet. Grzegorz Brudnicki przy  ul. 
Cicha 1 26-330 Żarnów po otrzymaniu z Urzędu Miejskiego zlecenia na wykonanie usługi.  

4. Usypianie ślepych miotów realizowane będzie w miarę posiadanych na ten cel środków finansowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88B71981-4C3E-4B2E-9EB4-33E43F532BCE. Projekt Strona 3



Rozdział 4. 
Działania edukacyjne 

§ 9. 1. Urząd Miejski w Białaczowie w ramach programu prowadzić będzie we współpracy z organizacjami 
pozarządowymi, działania edukacyjne m. in. w zakresie odpowiedzialnej i właściwej opieki nad zwierzętami, ich 
humanitarnego traktowania, propagowania sterylizacji i kastracji, a także adopcji zwierząt bezdomnych. 
Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt realizuje Schronisko dla zwierząt poprzez prowadzenie działań 
zmierzających do pozyskiwania nowych właścicieli m. in. działania na rzecz rozbudowy i ciągłej aktualizacji 
strony internetowej, na której umieszczane będą ogłoszenia o zwierzętach do adopcji wraz ze zdjęciami oraz 
opisem wszystkich przebywających zwierząt w schronisku.  

2. Edukacja mieszkańców Gminy Białaczów w zakresie humanitarnego traktowania  zwierząt realizowana 
będzie poprzez: 

1) Zachęcenie nauczycieli w szkołach i przedszkolach z terenu gminy Białaczów do    włączenia do  treści 
programowych w dziedzinie ochrony środowiska, zagadnień związanych z humanitarnym  traktowaniem 
zwierząt , oraz ich prawidłowa opieką; 

2) Organizowanie konkursów, akcji, prelekcji dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy przy  współudziale 
Organizacji Pozarządowych  na temat humanitarnego traktowania zwierząt, opieki i prawidłowego zachowania 
się w stosunku do obcego zwierzęcia; 

3) Promowanie adopcji zwierząt bezdomnych poprzez umieszczanie informacji na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Białaczowie oraz na stronie internetowej. 

Rozdział 5. 
Środki finansowe na realizację Programu 

§ 10. 1. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu zostały zapisane w budżecie Gminy 
Białaczów na rok 2025 w wysokości 80 000,00 złotych. Środki te wydatkowane będą na: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt - 55.000zł 2)obligatoryjną sterylizację 
albo kastrację zwierząt w schronisku dla zwierząt - 5.200zł; 

3) transport i wyłapywanie zwierząt – 6.000zł.; 

4) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej dla zwierząt rannych w przypadkach zdarzeń drogowych oraz 
odebranych w wyniku działań uprawnionych służb i instytucji - 3 000zł ; 

5) usypianie ślepych miotów - 700; 

6) sterylizację i kastrację psów i kotów określoną w § 7 ust.2  - 7 000zł; 

7) zakup karmy dla zwierząt - 1000 zł; 

8) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie – 600 zł; 

9) działania edukacyjne - 500 zł; 

10) zapewnianie opieki zwierzętom gospodarskim - 1000 zł. 

2. Ustalone kwoty na realizację programu mogą ulec zmianie w zależności od potrzeb. Wysokość środków 
może być zwiększona lub zmniejszona w budżecie Gminy stosownie do możliwości finansowej Gminy. 

3. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1, wydatkowane będą na świadczenie usług i dostaw, zgodnie z: 

1) przepisami ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U.2023 poz.1270 
z późn. zm.); 

2) ustawą z dnia 11 września 2019r. r. -Prawo zamówień publicznych (t.j.Dz.U.2023 poz.1605 z późn. zm.); 

3) zasadami udzielania dotacji na podstawie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t. j. Dz.U.2023 poz.571) 

a także na podstawie indywidualnych zleceń wystawianych zakładom leczniczym dla zwierząt i umów 
cywilnoprawnych zwieranych z rolnikami w zakresie zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich 
w gospodarstwie rolnym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88B71981-4C3E-4B2E-9EB4-33E43F532BCE. Projekt Strona 4



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 

Zgłoszenie do Rejestru Społecznych Opiekunów Zwierząt  

Imię i nazwisko opiekuna społecznego ………………………………………………………………. 

Adres zamieszkania………………………………… 

Numer telefonu……………………………………… 

Miejsce przebywania kotów  wolnożyjących………………………………….. 

Liczba kotów…………………………………………………………………..... 

Lokalizacja miejsc wystawiania karmy………………………………………… 

Częstotliwość wystawiania karmy…………………………………………........ 

Ja niżej podpisany oświadczam, iż społecznie opiekuję się wolno żyjącymi kotami z terenu Białaczowa 

………………………………………………. 

Podpis Opiekuna  

Potwierdzenie zarejestrowania opiekuna społecznego w Rejestrze: 

Potwierdzam, że Pani/Pan ………………………………………………………………. jest społecznym 
opiekunem kotów wolno żyjących na terenie Gminy Białaczów, zarejestrowanym w Rejestrze opiekunów 
społecznych pod nr ………………………………………………………… ………............................... 

………………………………………………...................................................................................... 

podpis pracownika Urzędu Miejskiego w Białaczowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88B71981-4C3E-4B2E-9EB4-33E43F532BCE. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1580 z póż.zm.) Rada Miejska w  Białaczowie wypełniając obowiązek, określa corocznie w drodze 
uchwały do dnia 31 marca, program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt. 

Projekt programu został przekazany do zaopiniowania: 

1) powiatowemu lekarzowi weterynarii; 

2)zarządcom obwodów łowieckich, działających na obszarze gminy; 

3)organizacjom społecznym, których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt. 

4)opublikowany na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Białaczowie. 

Zgodnie z art. 11a ust. 8 ww. ustawy, podmioty te w terminie 21 dni od dnia otrzymania projektu programu, 
wydają opinie o projekcie. Niewydanie opinii w tym terminie uznaje się za akceptację przesłanego programu. 
Opinie pozytywne na piśmie w sprawie przedmiotowego projektu otrzymano od, Koła Łowieckiego „Klub 
Myśliwski” Warszawa, oraz Koło łowieckie „Ryś”13 ul Bieszczadzka 5H ; 25-565 Kielce. Program 
w szczególności ma na celu zapewnienie opieki zwierzętom bezdomnym, zmniejszenia populacji porzuconych 
zwierząt, zapewnienie bezpieczeństwa mieszkańcom, a także edukację w zakresie humanitarnego traktowania 
zwierząt. 

Podjęcie uchwały wywoła skutki finansowe dla Gminy Białaczów, dlatego w Programie wskazano wysokość 
środków finansowych przeznaczonych na jego realizację oraz sposób ich wydatkowania. Środki te zostały ujęte 
w projekcie uchwały budżetowej Gminy Białaczów na rok 2025.  Realizacja „Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi ” wpłynie na ograniczenie ilości bezdomnych zwierząt, a także na zmniejszanie populacji 
porzuconych zwierząt. W związku z powyższym przyjęcie przedstawionej uchwały należy uznać za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88B71981-4C3E-4B2E-9EB4-33E43F532BCE. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/81/2025 RADY MIEJSKIEJ W BIAŁACZOWIE z dnia 19 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi,  oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Białaczów w 2025 rok.
	Rozdział 1 w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 1

	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 2


	§ 3 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 3 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 3 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 3 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 3 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 3 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.1 § 3 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 rozdz.1 § 3 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 rozdz.1 § 3 ust. 2
	pkt 9 w zał.1 rozdz.1 § 3 ust. 2



	Rozdział 3 - Formy przeciwdziałania bezdomności zwierząt oraz opieki nad bezdomnymi zwierzętami w zał.1
	§ 4 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 4
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 4
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 4
	ust. 5 w zał.1 rozdz.3 § 4
	ust. 6 w zał.1 rozdz.3 § 4

	§ 5 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 5

	§ 6 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 6

	§ 7 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 7
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 7
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 7
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 7
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 7
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 7
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 2
	lit. a w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 2 pkt 1
	lit. b w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 2


	§ 8 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 8
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 8
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 8


	Rozdział 4 - Działania edukacyjne w zał.1
	§ 9 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 9
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 9 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 9 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 9 ust. 2



	Rozdział 5 - Środki finansowe na realizację Programu w zał.1
	§ 10 w zał.1 rozdz.5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5 § 10 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.5 § 10 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.5 § 10 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.5 § 10 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.5 § 10 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 rozdz.5 § 10 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 rozdz.5 § 10 ust. 1
	pkt 9 w zał.1 rozdz.5 § 10 ust. 1
	pkt 10 w zał.1 rozdz.5 § 10 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 10
	ust. 3 w zał.1 rozdz.5 § 10
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5 § 10 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.5 § 10 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.5 § 10 ust. 3




	Załącznik 1 do Załącznika 1
	Uzasadnienie


